Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiet
ESTADO DE MINAS GERAIS

07  JUL 2020

REQUERIMENTO N2  110/2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do art. 192 e seguintes o

Regimento Interno, após manifestação do Soberano Plenário, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado

expediente ao Sr. Prefeito Municipal e ao Sr. Secretário Municipal de Obras pa a

que nos informe se há algum cronograma ou planejamento para a realização #e

manutenção das estradas rurais de nosso município já que estamos no período a e

estiagem, época propícia para a realização de tal serviço.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE JULHO DE 2020.

VEREADO lIS DE MENEZES

/DKA/

Rua Assis Andrade, n. 540 - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (0**31)  3769-8100 - Fax  (0**31)  3769-8103